
UCHWAŁA NR XV/106/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu na rok 2016

Na podstawie § 33 ust.2 Statutu Powiatu Cieszyńskiego (uchwała Rady Powiatu nr XIII/95/11 z dnia 27 
września 2011 r., Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 3 listopada 2011 r. Nr 261, poz. 4356 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Przyjąć ramowy plan pracy Rady Powiatu Cieszyńskiego na rok 2016 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 579B9564-4F04-4CC0-8119-9D8F9A3AA982. Podpisany Strona 1



Id: D78E3808-DCFF-4F20-93AC-C35A46418576. Projekt Strona 1

Miesiące Plan Rady

Styczeń
1. Uchwalenie planów pracy komisji na rok 2016
2. Sprawozdania z działalności komisji w roku 2015
3. Baza sportowa szkół ponadgimnazjalnych – istniejące obiekty i potrzeby w tym zakresie

Luty

1. Informacja Zarządu o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez powiat cieszyński
2. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie
bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej. Ocena stanu bezpieczeństwa
przeciwpożarowego
3. Sprawozdanie z realizacji Planu transportu publicznego dla powiatu cieszyńskiego
4. Aktualizacja uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których
właścicielem lub zarządzającym jest powiat cieszyński

Marzec

1. Roczne sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji, informacja
o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego
2. Roczne sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie.
3. Ocena zasobów pomocy społecznej
4. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego
powiatu
5. Sprawozdanie z działalności Rad Społecznych ZZOZ i CPR w roku 2015

Kwiecień

1. Informacja o sytuacji na rynku pracy w roku 2015, założenia na rok 2016
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania
z wykonania budżetu za rok 2015
3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi absolutorium
4. Informacja na temat organizacji roku szkolnego 2016/2017 w szkołach i placówkach
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat cieszyński.

Maj
1.  Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy powiatu cieszyńskiego z organizacjami
pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego
2. Informacja o stanie technicznym obiektów mostowych.

Czerwiec
1. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na
obszarze powiatu
2. Informacja na temat przebiegu prac nad strategią rozwoju powiatu.

Lipiec BEZ SESJI

Sierpień
1. Rozpatrzenie informacji o:
a) przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2016r.

Załącznik do Uchwały Nr XV/106/15

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan pracy Rady Powiatu na 2016 r.

Id: 579B9564-4F04-4CC0-8119-9D8F9A3AA982. Podpisany Strona 1



Id: D78E3808-DCFF-4F20-93AC-C35A46418576. Projekt Strona 2

b) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej
c) przebiegu wykonania planu finansowego Muzeum Śląska Cieszyńskiego, ZZOZ, CPR
za I półrocze roku 2016.

Wrzesień Inwestycje i remonty na drogach powiatowych – stan obecny i plany do końca kadencji

Październik

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach egzaminów
maturalnych i zawodowych w roku szkolnym 2015/2016.
2. Informacje o składanych oświadczeniach majątkowych.
3. Uchwalenie Programu współpracy powiatu cieszyńskiego z organizacjami
pozarządowymi.

Listopad
1. Uchwalenie planu kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017
2. Realizacja zadań i wydatków w zakresie kultury

Grudzień
1. Uchwalenie budżetu powiatu na rok 2017
2. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu na rok 2017

Id: 579B9564-4F04-4CC0-8119-9D8F9A3AA982. Podpisany Strona 2




